平成 27年４月 20日     富 山 県 報        号  外  1

 号  外

   目      次

   規  則

 ○富山県公害防止条例施行規則の一部を改正する規則              １

   告  示

 ○振動規制法に基づく地域の指定等についての一部改正             ２

 ○騒音規制法に基づく騒音について規制する地域の指定等についての一部改正

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 富山県公害防止条例施行規則の一部を改正する規則を次のように定め、公布する。

  平成27年４月20日

                    富山県知事 石  井    一

富山県規則第40号

   富山県公害防止条例施行規則の一部を改正する規則

 富山県公害防止条例施行規則（昭和45年富山県規則第30号）の一部を次のように

改正する。

 別表第２の５の表の⑵中「図書館並びに」を「図書館、」に改め、「特別養護老

人ホーム」の次に「並びに就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の

推進に関する法律（平成18年法律第77号）第２条第７項に規定する幼保連携型認定

こども園」を加える。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

                             （環境保全課）

毎週月.水.金曜日発行
平成27年４月20日

月 曜 日

  2  平成 27年４月 20日    富 山 県 報         号  外

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第198号

   振動規制法に基づく地域の指定等についての一部改正について

 振動規制法に基づく地域の指定等について（昭和53年富山県告示第 360号）の一

部を次のように改正し、公表の日から施行する。

  平成27年４月20日

                    富山県知事 石  井    一

 ２の表⑴中「図書館並びに」を「図書館、」に改め、「特別養護老人ホーム」の

次に「並びに就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する

法律（平成18年法律第77号）第２条第７項に規定する幼保連携型認定こども園」を

加える。

 ３の⑵中「図書館並びに」を「図書館、」に改め、「特別養護老人ホーム」の次

に「並びに就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法

律第２条第７項に規定する幼保連携型認定こども園」を加える。

                             （環境保全課）

富山県告示第199号

   騒音規制法に基づく騒音について規制する地域の指定等についての一

   部改正について

 騒音規制法に基づく騒音について規制する地域の指定等について（昭和48年富山

県告示第1135号）の一部を次のように改正し、公表の日から施行する。

  平成27年４月20日

                    富山県知事 石  井    一

 ２の表⑵中「図書館並びに」を「図書館、」に改め、「特別養護老人ホーム」の

次に「並びに就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する

法律（平成18年法律第77号）第２条第７項に規定する幼保連携型認定こども園」を

加える。

  平成 27年４月 20日     富 山 県 報        号  外  3

 ３の⑵中「図書館並びに」を「図書館、」に改め、「特別養護老人ホーム」の次

に「並びに就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法

律第２条第７項に規定する幼保連携型認定こども園」を加える。

                             （環境保全課）

  4  平成 27年４月 20日    富 山 県 報         号  外

  平成27年４月20日印刷発行
           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番